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IMaTHOCTMUYECKUX MCClenoBaHui,

IlnaH

BeTepMHAPHO-NIPOOMIIAKTUHECKMX

M NpOTHUBO3NM300THYECKHMK MepOHpMHTHﬁ B XO3ANCTBAX

Bcex bopM cobCTBEHHOCTH

Ha TeppuTOpUM KMPOBCKOIO panoHa

Ha 2019 ron

I. IVMATHOCTMYECKME MCCJIELOBAHUA

Bun AMBOTHOTO M HaMMEHOBAHUE
BonesHu

TonoBoOM NNaH

B TOM uMClle No KBapTajam

(Thic . MccnenoBanuit/ ronoeootpaboTor)

TBIC .+
Tona.

TEIC .
MCCil.

II III

v

JIOWALHN

Bpyuennes (CeposIOTMYECKH )

0,153 0,219

0,153

0,066

Bpyuennes (anjaeprudeckn)

BupyCHBI apTepuuT

T'punn nomagel

VHPeKUMOHHAA aHeMua Jomanew

0,153 0,219

0,153

0,066

JlenTocnMpos

Jlncrepuos

MuxonnasMos

HyTTanuos

HeMaTono3H

0,03 0,03

0,02

0,01

CTPOHTMIIATOSH

Mnponnasmos

PMHONHEe BMOHMA

CansMoHennes

Can (cepoJIOTMHECKH)

0,153 0,219

0,153

0,066

Can (annepruyecku)

Cny4Hada BonesHb (TpMNaHO30MO3)

0,153 0,219

0,153

0,066

Tokconnasmos

TpeMaTono3H

0,03 0,03

0,02

0,01

TpuxoduTHA

TyBepKynes (annepruiecku)

TyGeprynes ([MLIP)

Xnammouos

lecTOnOSH

0,03 0,03

0,02

0,01

KPYTIHHI POTATHN CKOT

LneHOBMpYCHas uHperumsa

AHaMNIasMo3

Bpyuennes (CepoJoTuYeCcKu)

1,534 1,994

1,534

0,46

Epyuennes (aniepruueciku)

BupycHasa guapes

I'MNoOOepPMaTos

MHDeKUMOHHE DPUHOTPAXEeuT

KaMnunoBakTepmuos

0,05 0,05

0,05

KarapanbHasa Juxopamka KPC
(GnoTaHT)

KopoHaBMpyCHas MHOEKUMA

KomubaxkTepros

Korumuaouos

Neitkos (PUI)

1,534 1,994

1,534

0,46

Neitkos (MDA)

Neiirkos ([LUP)

Nlefikos (remMaToJIOTHMYEeCKH)

JlenTocnupos

0,008 0,008

0,004

0,004

Jncrepnos

0,008 0,008

0,004

0,004

MuKpoCnopua

HeMaTogossl

0,28 0,28

0,14

0,14

IurTHOKaAYIES

Naparpunn-3

Nacrepennés

NaparySeprysies (CepoNoTrU4YecKu)

[lapaTyGepkynes (annepruuyeckn)




Buao ®XMBOTHOI'O M HaMMeHOBaHME
Gone3HK

T'omoeolt nnaH

B ToM uucne [0 KeapTajlam

(raic .mccnenopaumit/ ronosooBpaboTokK)

ThIC .
ron.

TEIC .
HCCI.

5 B

III

IV

MaparyGeprynes (OaKTEepPUMOCKONUA
beranui)

[IuponnasMuaoosEe

ApaXHO-3HTOMOSH

PoraBupycHasa uHberuMA

PecnupaTopHO-CHHTHUMANbHAA
nHaberuma KPC

CaneMoHennes

TyGepryJes (anneprmiyecku)

1,634

2,761

1,534

1,227

TyOeprynes (MILUP)

0,04

0,04

0,01

0,03

TPpUXOMOHOS

0,06

0,05

0,05

TpuxoguTus

TpeMaTono3k

0,28

0,28

0,14

0,14

dacumoses

XnamMonos

0,02

0,02

0,01

0,01

llecTono sk

0,28

0,28

0,14

0,14

Amyp (HANPAXEHHOCTL MMMYHMTETA)

MEJIKHIA

POTATHM CKOT

AHannasMos

KaTapanbHas Juxopangka MPC
(GnoTaHsr)

Bpyuennes (CepoJoTMUeCKH )

1,641

1,641

1,104

0,537

Bpyuenes (anneprudecku)

NuperumMoHHEl anuououMuT GapaHoB

KaMnunoBaKkTepnuos

Koruuaouos

JmcTepmnos

0,015

0,015

0,015

Jlenrocnupos

0,03

0,03

0,03

HemMaTonosk

0,024

0,024

0,012

0,012

IuxTuoraymnes

llaparyGepkynes (CepoJIorMyYecKH)

llapaTyCGepkymnes (annepruuyecki)

llacrepennes

ApaXxHO-3HTOMOSE

NuponasMMao=sl

CansMoHeNnes

TyGepkynes (anjleprudeckn)

TySeprynes ([IIP)

TpeMaTONo Bk

0,024

0,024

0,012

0,012

dacuuones

XnaMmMouos

LHecTonoss

0,024

0,024

0,012

0,012

Amyp (HANPAXEHHOCTh MMMYHWMTETA)

CBHMHBH

AdpuraHckaa yyMma CBUHEN
(MOHWTOPUHTOBHE MCCHEeNOoBaHMA)

0,012

0,012

0,003

0,003

0,003

0,003

pruennes{ceponoruqecmu]

Bpyuennes (annepru4yecku)

IuzeHTepua, OalaHTHIMO3

Bone3aHs AYyeCKU

BesukynApHadA OOJe3Hb CBUHEN

MHDeKUMOHHEIT ATpodMUECKMil PUHNAT

Knaccudeckas 4uyMa CBMHeNl

KonuOaxTepuos

Kokumanos

JlenTocnupos

Jincrepuos

HemaTonosu

NapeoBupycHas COJle3Hb

[lacTepennés

ApaxHO-3SHTOMOSE

PenponyKTUBHO-PECNMPaTOPHLIA
CHUHIPOM CBHHEN




Buo EMBOTHOIO M HaAMMEHOBAaHMEe
SonesHu

T'ogoroOi nnaH

B TmoM uMcJe o KBaprajgaMm

(rre . ucenenosanmit/ ronoscotpaboTox)

THIC .
ToJ.

TEIC .
uccn.

II

III

Iv

PoTaBupycHasa MHpexruus

CanbMoHennés

TyOepkynes (anneprmiyecku)

TyGepkynes (MIP)

TPaHCMUCCHMBHBIA INaCTPOIHTEPUT
CBUHEeNR

Xnamuaonos

lecTonoss

EPBJIIOOH

Bpyuennes (CepoJorMy4ecK)

Bpyuennes (anjnepruyecku )

TensMUHTOSE

Can (ceponoruyecku)

Can (annepru4yecku)

CnyuHaa 0oJiesHb (TpMITAHOBOMOSB)

TyGeprynes (anneprMyecru)

TyGeprynes (IILP)

QJIEHN

Bpyuennes (CepoJIOTMUYECKHU )

Bpyuennes (annepruyecku)

I'elbMMHTOSE

JlenrTocnmMpos

HerxpoBaxkTepnos

TyGepKynes (anleprMueckn)

TyGeprynes (MILUP)

SneMaresHos

NTHULIA

Bone3He Hbokacna

BonesHe Heokacna
MMMYHMTETA)

(HanpAxeHOCTh

38,1

9,525

9,525

9,525

9,525

BonesHe T'amMGopo (MHPeKUMOHHAA
GypcanbHaa OosesHb NTHUL)

BonezHe TamBopo (mHpexrUMOHHAA
SypcansHaa OoJesHb

NTULL) HANPAXEHHOCTE
NMOCTBaKUMHAIBHOTO MMMyHMTETA

15,5

15;5

3,875

3,875

3,875

3,875

Tpunn (MOHMTOPMHITOBEE
uccnenoBaHuA)

5,252

5,252

1,318

1,308

1,308

1,318

T'punn (HanpAXeHHOCTh MMMYHMTeTa)

VHOEeKUMOHHEN OPOHXMT KYpP

NHbeKUMOHHEN OpPOHXUT Kyp
(HaﬂpﬂKeHHOCTb nocreaKuMHalbLHOTO
UMMYyHUTETa)

14,1

14,1

3,525

3,525

3,525

FelbEMMHTOSH

UubekUMOHHAA aHEeMMA UBIUIAT

WH})EeKUMOHHEN JapUHTOTPaXeuT

MHOEKUMOHHE PUHOTPAXEUT

MHberUMOHHEI SHUedalloMUeIuT

Korumanos

Cpauros (NUP; PCK mna nTuus
KPYMHHEX Nopoxn )

0,3

0,05

0,05

Macrepennés

SHTOMOBE

PeoBupYCHaA OONe3Hb NTHUL

PECHMPBTOthﬂ MMKONIA3MO03 NTHL

CaneMoHennés, B T.4 NYANOpos3

73,9

133,8

33,450

33,450

33,450

33,450

CHMHODPOM CHUKEHMA AlLeHockocTH -76

CHHIOPOM CHUXKEHUA AlLeHOCKOCTHM -76
(HAanpAXEeHHOCTE MOCTBAKUMHAJNIBHOTO
HMMMYHUTETA )

TyGeprynes (aljeprudecku)




Bua ®XMBOTHOI'O M HaMMeHOBaHMe
ConesHu

T'onosoi nnaH

B ToM uMcne no KBapTanam
(rue . mccnenoBaumit/ ronoBootpatoTok)

THIC .
ToJ.

TEIC .
ucca.

I II III Iv

TyGeprynes (MIP)

[IYIIHHE 3BEPH

AneyTckasa 00Jie3Hb HODOK

TenbMMHTOSH

CapronToMaoss

OTOOEeKTO3

IVMKHE 3SBEPU

BemeHcTBO

0,015

0,015

AQpMKAHCKas 4YyMa CBUHEHR
(MOHMTOPMHTOBLHIE MCCIEeNoOBaHus)

0,06

0,06

Knaccuueckana uyMa CBMHENR
(MOHMTOPMHTOBLIE MCCJEOOBaHMA)

0,06

0,06

MMYEJIH

(THIC . MUENIOCeMelt)

Arkapanunos

0,008

0,008

0,008

Amelbuas

LMepMKAHCKMIA DHUNel

0,008

0,008

0,008

Ackocpepos

0,008

0,008

0,008

Acrnieprunnés

Bpaynés

0,008

0,008

0,008

Bappoaros

0,008

0,008

0,008

TapHmos

EBponenckuit THUIeL

0,008

0,008

0,008

HozemaTos

0,008

0,008

0,008

KPOJIMEKN

BupycHasa remopparndeckas OGofiesHb
KPONMKOE

Korumouos

MurcoMaTos

COBAKH

Bpyuennes (cepojioTMueCcK )

Bpyuennes (anjepruyecku)

JeMogeros

MHPEeKUMOHHEIA TenaTuT

KopoHaeupycHasa uHberums

JlenTocnMpos

JlMcTepnos

MUKDOCTIOPUA

HemaTonose

NlapBOBMPYCHLIT 3HTEPUT

[lMporiasMuaoossl

ApaxHO-3HTOMOSH

CapronTounosL

ToKCONaasMos

TpeMaTogo3sl

Tpuxodurua

XnaMmamos

lHecTonosu

YyMa NNOTOANHEIX

KOIIKHK

AneHOBMpYCHasa uHperums

I'ellbMMHTO3b

KansUMBMpyCHaa MHOeKUMs

JlenTocnupos

Mukpocnopus

MNaunerkoneHus

ApaxHO-2HTOMOSH

CapKONTOULO3K

TOKCOMIa3MO3

TpuxoduTa

Xnammouos

PHBA

AZPOMOHO3 KAapPMNOBHX




B ToM uMclne [0 KBaprallam
TonoBoOit nnaH
BuO XMBOTHOTO M HaMMEHOBaHHE (Taic . vccnenoBaumit/ ronoeoobpatoToxk)

OonesHu THC . TEIC .
IoJ. ncecan.

I II III Iv

A3pOMOHOS JIOCOCEeBHX

Borpuouedpands

BocrniajieHue MJIaBaTeNbHOro NysHPA
Kapros

BEpaHXMOHEeKpO3 KapnoBHX

BpaHXuOMMKOS
BupyCHaA BMPEMMA Kapnos

BupyCHaa TeMopparuMuYecKasn
cenTuleMna JIOCOCEBHX

T'mpogakTusies
JarTunoruiapos

OonucTopXxo3

[ICeBOOMOHOS KapnoBeX PO
dunoMeTPOULO3

II. MPOOMIIAKTMYECKAA BAKUMHALMA

B TOM uMCNle NO KBapranaM

T'o
RGNS B (TEIC . TONOBOOOPABOTOK)

Buno ®MBOTHOI'O M HaUMeHOBAaHME

TEIC .
R z’;i ronoBOOGPa 1 11 111 v
s BoTok
JOMWALA

BEeleHCTRO
I'punn jgowmagne 0,064 0,064 0,006 0,058
JlenTocnupos 0,153 0,153 0,153
PUHOMNHEBMOHUA 0,064 0,064 0,006 0,058
CuOMPCKAA A3Ba 0,085 0,085 0,042 0,043
CronBHAK 0,064 0,064 0,006 0,058
TpuxoduTus 0,064 0,128 0,064 0,064

KPYIHEMA POTATHM CKOT

ANEHOBMPYCHad MHOQeruus
AHanjaasmos

EeweHCTBO
Bpyuennes mwr 19
Bpyueanes mr 75/79
Bpyuennes wmr 82
BupycHas nMapes 0,956 1,530 0,380 0,380 0,385 0,385
IUNIoOKOKKOBaA MHDeKUMA

SapasHEl Y3esKOBET (HOOYJIAPHBI)
nepMaTuT

MHQEeKUMOHHEI PUHOTPAXEWT 0,956 1,630 0,380 0,380 0,385 0,385
KamnunoBaxkTepmnos
KaTapanbHaa auxopanka
KPC (GmoTasrn)
Konnbaxrepuos
KopoHasupycHasa MHQeKuMAa
JlenTocnupos 0,956 1,530 0,380 0,380 0,385 0,385
JNucrepros
HekpoGakTepnos
Maparpunn-3 0,956 1,530 0,380 0,380 0,385 0,385
llacrepennes 0,793 2,379 0,300 0,500 0,789 0,790
PecnMpaTOpPHO-CUHTHUKANILHAA
uHbexrumusa KPC 0,956 1,530 0,380 0,380 0,385 0,385
PorasupycHaa MHQerUMA
CansMOHennes
CuUOMpPCKaA A3Ba 0,794 1,588 0,428 1,16
TpuxoduTus 0,311 0,622 0,311 0,311
XnaMmouos

SmprseMaTo3HEIl KapOYHEYN
SHTEPOTOKCEMUA

Auyp A O AsmA-1

Amyp WTaMM ...




BuIn XMBOTHODO M HauMeHOBaHHE
SonesHu

TonoBoOl MNNaH

B ToM uMcClle IO KBapTajam
(Tric . MccnegoBanmit/ ronoscobpaboTox)

TEIC .
ToJ.

TBIC .
ucca.

II

ITI

v

MEJIKMA

POTATHI CKOT

BemeHCTBO

Bpans0T, BJHTEpPOTOKCEMMA

Bpyuennes Pes-1

Bpyuennesz mr.19

InsenTepusa

InnnokoxkkoBas MHPeKUMA

SIOKAYECTBEHHEN OTEeR

KOHTAarMoSHel NyCTYNE3HE NepMaTHUT

(axTHMMA)

JlenToCcnupos

IiMcrepnos

HekpobakTepuo=, KONHTHaA I'HUIb

Ocrna oBeu ¥ KO3

llacrepennes

CaneMOHeIlnes

Cnbupckas A=3Ba

0,007

0,007

0,007

AnamMmMonuos

IMbUseMaTORHEN KapOYHKYIN

Amyp A O Asma-1

CBVMHBH

EeWleHCTBO

BonezHs Ayecku

IMnAoKoKkKoBasa MHperUMs

Knaccuyeckasa udyda CBMHEH

0,508

0,508

0,170

0,168

KonubaxkTepuos

BonesHe TeweHa

l'emo¢uie=Had NJIeBPONHEBMOHMUA
CBUHENn

TeMOQUIIESHHEI MOAMCEPO3UT CBUHEN

In=eHTepua, OGalaHTHMOMOS

MHDEeKMOHHEN aTpodMuecKuii PUHKUT

JenTocnupos

Jlucrepnos

MuxonaasMos

QréuyHaa O0JIe3HE NOPOCAT

NapsorupycHaa OOJIe3Hb

llacTepennes

PenponyKTUBHO-DPECIUPATOPHLIA
CHUHOPOM CBUHENR

Poxa

0,508

0,508

0,170

0,170

0,168

PoraBupycHaa uHbexkums

CanbMOHennes

CubupcKraa A3Ba

TPAHCMMCCUBHEI DacTpOSHTEPUT
CBUHEN

XnaMmouos

LIMpKOBUPYCHAA MHOEKUMA

SHTepOKOKKOBasa MHberumA




BuI ®MBOTHOTO M HaMMeHOBaHME
SonesHu

T'opnosoil niaH

B ToM uMcle [0 KBapralnam
(mare .ucecnenosanmit/ ronosoctpaborok)

TEIC .
ToJ.

TBIC .
uccn.

I II

I1I

IV

JHTepOoTOKCEeMMUA

Amyp

E PEJIIOIH

BemeHCTEO

JlenTocnMpos

Cubupcrasa A3Ba

Amyp A O Asua-1

OJIEHU

EemweHCcTBO

Bpyuennes3 wmr,B82

JlenTocnupos

HexpofakTepuos

Nacrepennes

Cubupckasa A3Ba

SMduseMaTosHL KapOYHKYI

Amyp A O Asua-1

NTHULA

BonezHe T'aMbopo
GonesHe nTUL)

(GypcaneHas

73165,0

143165,0

35790,0 35800,0

35800,0

35775,0

Bonesne Mapeka

73100,0

73100,0

18275,0 18275,0

18275,0

18275,0

BonesHe Hbwkacna

76275,00

159450, 00

39850,0 39975,0

39850,0

39775,0

WHOEKUMOHHEDT OPOHXMT KYP

76275,0

156350,0

39089,0

39088,0

39087,0

39086,0

MHbEeKUMOHHEN JapMHTOTRPaXEenT

73175,0

76350,0

19100,0 19100,0

19050, 0

19100,0

Ocna-aouprepuT

3165,0

3165,0

799,0 796,0

775,0

795,0

Nacrepennes

PeorupycHas OofesHs NTUL

65,0

185,0

50,0

45,0

45,0

CHMHIOPOM CHMXEHMA SHiRUEHOCKOCTH-T76

3165,0

3165,0

g810,0

805,0

775,0

BMpPYCHENI TenaTuT YTAT

BUpYCHENT BHTEPUT TYCel

I'punn nTuL

MHOerUMOHHAA aHeMMda UBIMIAT

65,0

65,0

35,0

30,0

MHGeKUMOHHE PUHOTPAXEUT

NubexkuMoHHEN sHUedanoMuenuT

3165,0

3165,0

775,0 810,0

775,0

805,0

KonuBaxrepuos

Korumgnuos

PecnupaToprm MMEKOILIA3M0O3 I1THML,

CanbMOHeNnes

CnupoxeTos

MYIHHE 3BEPU

BemeHCTBO

BoTyJIM3M

KonubaxkTepuos

JlenTocnMpos

Mukpocnopusa

[IapBOBMPYCHEA ZHTEpUT

llacTepennes

[lceBIOMOHO3

CanpMOHENNe3

TpuxoduTns

YyMa NMIOTOANHBIX

IVMKNE 3BEPU

BemeHCTBO

Knaccudeckas 4YyMa CBMHeN (xraOaHH)

KPOJIMENA

BupycHasa remopparuueckas OCoJse3Hb
KPONMKOB

MHMKCOMaTO3

Wl w
(=] L=

(=] £=]
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” B ToM 4YMCne No KeapTanamM
T'onoBO#i NNaH %
BuO ¥MBOTHOT'O M HauMeHOBaHME (rac . mccnenosatmit/ ronosootpaboTok)
OonesHu THIC. THC.
ToJN. ueen.
COBAKH

I II LEX v

BemeHCTRBO 3
[TapBOBUPYCHEI SHTEPUT 25
2
2

JlenTocnupos

UyMa NnoTOANHBIK
AneHoBupycHas MHbexkumua
JepmMaTOMMKO3E
MHOEKUMOHHBIT TenaTuT 2.5 2;5 0,5 0,8 0.7 0,5
Tpuxodurusg
NMaparpunn 2.5 25 0,5 0,8 0,7 0:5
Muxkpocnopmsa
KopoHaBupycHasa MHQerumA

ojo|jo|~
[ood ool Nosl § o

KOMKH

BemeHCcTBO 0,8
MHOEeKUMOHHEM PMHOTDAXEeuT 0,7
KansleBHpyCcHaa mHperumnAa 0,7
Muxpocnopus
MTaunefikoneHus I [y | {6 17 | 0;1 03 0,2 0,1
XrnaMmnouos

I1II. JIEYEBHO-IPOPUIIAKTMUYECKUME OEPABOTKH
JIOWAIM

NuponnasMos
ApaxHO-3HTOMOSE

KPYTHHM POTATHJ CKOT

T'unogepMaTos
[InponnasM1possl

ApaxHO-3HTOMO3E

Koxrumouos
AHannasMos
HexpoGakrTepnos

MEJIKMJ1I POTATHW CKOT

[IMponnasMu oSkl

ApaxHO-B3HTOMOBH

CBMHBA

ApaxHO-SHTOMOSH
3HTepOTOKCEeMMA

BEPBJTIONH

1 I I

OJIEHM

SneMareHos
HexpoOakTepnos
ApaxHO-5HTOMOBH

NTHUIA
Acnepruinés (o6padoTkM) 70000,0 70000,0 17500,0 17500,0 17500,0 17500,0
Kokuumnos (oOpalboTKu)
KonuBarrepuos (00paboTKH ) 70000,0 70000,0f 17500,0 17500,0 17500,0 17500,0
PecnMpaTOPHEM MMKOMNIA3MO2 NTHL
(oBpaborky) 70000,0 70000,0f 17500,0 17500,0 17500,0 17500,0
CanbMoHesnés (oOGpaboTku) 70000,0 70000,0] 17500,0 17500,0 17500,0 17500,0
Tud-nynnopos (o6paboTKM) 70000,0 70000,0f 17500,0 17500,0 17500,0 17500,0
TIYIIHHE 3BEPU
ApaXHO-3HTOMOSH l | ] ] I |
MUENH (TeIC.CEMeNR)

Axapanupos
AMEPMKAHCRUA DHUIel
Ackocdepos

Bpaynés

BappoaTo3
EBponeickuii IHuney
HoseMaTo3

KPOJIMEKN
KOKLMINO3S | | | |




" B ToM uYMcle no KeapTanam
F'onoBoi nuaH %
Bun XMBOTHOIC M HaMMeHOBAHME (Teic . MccnenoBanmil/ ronosoobpatoTor)
- Toikes iy I II I1I IV
o, ucen.
I1V. IOETEJINBEMHUHTHM3ALMA
JIOWAM
Hemaronoss
llecTon02k
TpeMaTonossLl
KPYIHHI POTATHI CKOT
IurTHOKayNnes
TPeMaTONO3k
HeMaTonosu
llecTonoss
MEJNKMI POTATHM CKOT
TpeMaTonoss
llecTonosu
Hemaronosu
CBMHBH
HeMaTonosH
LlecTonosH
BEPBJIIOOH
HemaTonosw I l [ l I |
CQJIEHM
T'enbMMHTORE ] [ I ! ] |
NTHULA
HeMaTonozH
Koxungnos 70000,0 70000,0 17500,0 17500,0 17500,0 17500,0
[IYIIHHE 3BEPU
llecTonossl
HeMaTomosH
COBAKH
Lecronoss
HemaTonosu
KOMKH
HemarTonosu
lecTonosn
V. IUIAH O3L0OPOBJIEHMA HEBJIATONOJIYYHHX HACEJIEHHHX IIYHKTOB
Bull ®xMBOTHOI'O, HaMMEHOBaHue KonuueCcTBO HeGNaronoJIyyHLIX HacCeJIeHHHX MNYHKTOB, Noajexammx
Gosne3Hu O3 OOPOBJIEHUD
BEPBIIOOH
I JIOWAON

NHbperumMoHHaAA aHeMuA

JlenTocnupos
CnydHasa OONesHb (TPUNAHOCOMO3)

KPYIMHHIA POTATHM CKOT

TyOeprynes

Neftros

Bpyuennes

JlenToOCNMPO3

MENKWUIT POTATHI CKOT

Bpyuennes

MHOEKMOHHEN 3NMIOMOMMAT

Xnammouos

CBMHBHU

QJIEHN

Bpyuennes

TyOepxKynes

VI. NPOOMIIAKTMYECKAA OBPABOTKA PHEBE

B ToM uMcne no kKeapranas (mnH. ofpafGoTok)

HaumexHopaHue GonesHu Tonosoit nna

a III
TR Vepaberon I xeapran| II xeapran

1Y xBapran
MIIH, MIH. KBapTan

[Aspomonoz kapnoBbix




B ToM uucne o KeBapTanam
Tonosoi nuaH .
BuOo ®XMBOTHOIO M HaMMeHOBaHMe (Tac . mccnegoBatmit/ ronoeoobpadoTor)

GonesHu THIC . THC .
Ton. ueedn.

I II I1I v

ABPOMOHOS JIOCOCEBRIX

Borpuouedas€s KapnobBbx

BocnajeHue MJaBaTeNbHOTO MNySHPA
Kapros

BEpaHXMOHEeKpos3

BpaHXMOMMKOS

BeceHHAA BMpeMMa Kapnos

BupycHaA reMopparmMideckasn
cenTULeMuA JIOCOCEeBBIX

I'mpogakTHies JIOCOCEBHX, KapnoBHX

OnucTOpXO3

McepnoOMOHOS NOCOCEBHX, KAPMNOBLHIX

PUIOMETPOMIOS KapnoBHX

HauMeHOBaHME MeponpuATHHA | TonoBOi niaH

3NU300TUYECKOE OBCNENOBRHME

PLISOBOOHEIE XO3AliCTBa, BCETO

M3 HUX oOCnelOBaThH

PuSonpoMeluneHHee BOAOEMH, BCEro

M3 HuMX oOCIeJoBaTh

JESHMHOEKLIMA NMPYINOB

KonmuMuecTBo NpyOoB

Mnomanb, ra

JETOBAHME NPYLOB

KonuuecTeo npynos

Nnomans, ra
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